
ZARZĄDZENIE NR 13/24 
BURMISTRZA BŁASZEK 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu 
uzupełniającym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 

do szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Błaszki na rok szkolny 2024/2025 

Na podstawie art.154 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku  Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 r, poz.900 
z późn. zmianami) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 listopada 2022 roku w sprawie 
przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, 
szkół, placówek i centrów (Dz.U. z 2022 r, poz.2431) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dyrektorzy placówek oświatowych działających na terenie Gminy Błaszki prowadzą rekrutację na rok 
szkolny 2024/2025 w oparciu o przepisy ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe i niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu 
uzupełniającym do przedszkoli oraz innej formy wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 
Błaszki na rok szkolny 2024/2025 w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu 
uzupełniającym do szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Błaszki na rok szkolny 2024/2025 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom publicznych przedszkoli oraz szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Błaszki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza Błaszek 
 
 

Iwona Lisiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F303E4-B55F-4DA9-BA99-9EFA63C42578. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/24 

Burmistrza Błaszek 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym do 
przedszkoli, oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę 

Błaszki na rok szkolny 2024/2025 

Etap rekrutacji/rodzaj czynności Termin w 
postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w 
postępowaniu 

uzupełniającym 
1. Kontynuacja edukacji 

przedszkolnej 
Złożenie deklaracji o 
kontynuowaniu przez dziecko 
wychowania przedszkolnego w 
kolejnym roku szkolnym 

 
 12.02.2024-
29.02.2024 

 

2. Złożenie wniosku o przyjęcie 
do przedszkola lub oddziału 
przedszkolnego w szkole 
podstawowej wraz z 
dokumentami potwierdzającymi 
spełnienie przez kandydata 
warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym 

 
 

 01.03.2024       
 15.03.2024 

 
 

 03.06.2024- 
10.06.2024 

3. Weryfikacja przez komisję 
rekrutacyjną wniosków o 
przyjęcie do przedszkola i innej 
formy wychowania 
przedszkolnego dokumentów 
potwierdzających spełnienie 
przez kandydata warunków lub 
kryteriów rekrutacyjnych 

 
 
 

18.03.2024-  
22.03.2024 

 
 
 

11.06.2024- 
17.06.2024 

4. Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną list dzieci 
zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych 

 
 

29.03.2024 

 
 

21.06.2024 

5. Złożenie potwierdzenia woli 
zapisu dziecka do 
przedszkola/oddziału 
przedszkolnego w szkole 
podstawowej, do którego 
zostało zakwalifikowane 

 
 

 02.04.2024-
12.04.2024 

 
 

  24.06.2024 -
27.06.2024 

6. 

Postępowanie 
rekrutacyjne do 
przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 

Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną list kandydatów 
przyjętych i nieprzyjętych 

 
19.04.2024 

 
28.06.2024 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F303E4-B55F-4DA9-BA99-9EFA63C42578. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/24 

Burmistrza Błaszek 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym do 
szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Błaszki na rok szkolny 2024/2025 

L.p
. 

Rodzaj czynności  Terminy w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Terminy w postępowaniu 
uzupełniającym 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły 
podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym 

 
25.03.2024 - 08.04.2024 

 
22.04.2024-06.05.2024 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej 
dokumentów potwierdzających spełnienie 
przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

 
 

12.04.2024 - 19.04.2024 

 
 
13.05.2024- 17.05.2024 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych 

 
26.04.2024 

 
20.05.2024 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia 

 
do 13.05.2024 

 
do 27.05.2024 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

 
20.05.2024 

 
19.08.2024 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F303E4-B55F-4DA9-BA99-9EFA63C42578. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/24 BURMISTRZA BŁASZEK z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli, oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Błaszki na rok szkolny 2024/2025
	Załącznik 2 - Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym do szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Błaszki na rok szkolny 2024/2025


